

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Jalalpur mandir					
(Ashram) to Jalalpur					
Agency:- Sri Shakti Kumar					
Agreement No - 1/mmsy/sdp/					
2016-17					
Date of start - 22.8.16					
Actual date of completion - 16.06.18					
Date of entry -					
Item					
1. Restoration of roadcut					
with soil - do all complete					
$2 \times 30m \times \frac{1}{2} \times 1.2m \times 0.9m$					$232.4m^3$
2. Make up Berm and					
Shoulders					
$2 \times 30m \times 1.2m$					$72m^2$
$20m \times 1.2m$					$24m^2$
$2 \times 30m \times 1.2m$					$72m^2$
$10m \times 1.4m$					$14m^2$
					$182m^2$
3. Patch repair with 20mm					
premix carpeting - do					
all complete.					
$4m \times 3.78m$					$15m^2$
4. Maintenance of road					
8000 - do all complete.					

Continuation

1st on Maintenance
Abstract of Cost

26

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Restoration of raincuts					
do - all complete					
vide TMB P-24					
		Qty =	32.4 m ³		
		@ Rs 23.26/m ³			Rs 759.7420
2. Making up Bermand					
Shoulder - do - all complete					
vide TMB P-24					
		Qty =	182 m ²		
		@ Rs 50.14/m ²			Rs 9125.72
3. Patch repair with 20mm					
premix carpeting - do					
all complete					
		vide TMB P-24			
		Qty =	15 m ²		
		@ Rs 298.38/m ²			Rs 4476.20
4. Maintenance of road signs					
do - all complete					
vide TMB P-28					
		Qty =	0.11 km		
		@ Rs 902.24/km			Rs 99.246
5. Maintenance of 20mm and					
1cm pos					
vide TMB P-28					
		Qty =	0.13 km		
		@ Rs 542.70/km			Rs 72.551
6. Trimming of grass and					
arees					
vide TMB P-28					
		Qty =	3.0 m ²		
		@ Rs 1.65/m ²			Rs 4.95
					Rs 24.251
					Less 10% as per agreement
					Rs 21.826

Continuation
16.7.19

Mark
20.7.19



2nd Year Abstract of Cost.

30

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Restoration of road cuts Vole TMB P-28 Qty = 37.80 m ³ @ Rs 323.22/m ³ Rs 12219.20					
2. Making up berm and shoulder Vole TMB P-28 Qty = 218.9 m ² @ Rs 50.14/m ² Rs 10976.20					
3. Patch repairs over BT surface Vole TMB P-28 Qty = 30 m ² @ Rs 298.38/m ² Rs 8951.20					
4. Maintenance of road sign Vole TMB P-28 Qty = 0.13 km @ Rs 902.24/km Rs 117.29					
5. Maintenance of 20m post and km post Vole TMB P-28 Qty = 0.17 km @ Rs 542.70/km Rs 92.26					

Continuation



Continuation

3rd Year
Abstract of cost

34

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
1. Restoration of rain					
cup.					
vide TMB P-32					
				Qty = 45.9 m ²	
				@ Rs 323.26/m ²	& 14838.20
2. Making up Berm end					
shoulders					
vide TMB P-32					
				Qty = 219 m ²	
				@ Rs 50.14/m ²	& 10981.20
3. Restoration of pot					
holes					
vide TMB P-32					
				Qty = 3.4 m ³	
				@ Rs 10406.89/m ³	& 35482.20
4. Patch repair over					
pot holes					
vide TMB P-33					
				Qty = 48.70 m ²	
				@ Rs 280.25/m ²	& 12807.20
5. Patch repair over					
RT Surface					
vide TMB P-33					
				Qty = 48.25 m ²	
				@ Rs 298.38/m ²	& 13502.20
6. Maintenance of road					
Sign					
vide TMB P-33					
				Qty = 0.17	

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of lost					
5th year maintenance work					
(All 8th vide tmB)					

1/15.1) Restoration of rain cut / berm do-do					
P-42	24m	1/15.1			
59.23 m ³	@	323.26 / m ³			191462
				2	

2/15.2) making up of Berms / shoulder do-do					
P-43	24m	2/15.2			
329.06 m ²	@	50.14 / m ²			164992
				2	

3/15.30) Repair of Pot holes					
P-43	24m	3/15.30			
5.71 m ³	@	10406.89 / m ³			594232
				2	

4/15.311) Patch repair over					
Pot holes 20mm Per cent					
P-44	24m	4/15.311			
76.17 m ²	@	280.25 / m ²			213472
				2	

5/15.311) Patch repair over					
Bituminous surface					
P-44	24m	5/15.311			
76.17 m ²	@	298.38 / m ²			227282
				2	

Continuation

C = 1391432

2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
6/15.9	Maintenance of road				
	Cogen 42-40				
P-44	2km - 6/15.9				
0.17	Km @ 902.24 Km = 153 =				
7/15.11	Maintenance of road				
	and Km stem				
P-45	2km - 7/15.11				
0.26	km @ 542.70 Km = 141				
8/15.12.11	Cutting of branch of tree				21173
	P-45 2km - 8/15.12.11				
2 Nos	@ 80.68 / each = 161 =				
9/15.12.11	Cutting of Shrubs from Roadway				
	P-45 2km - 9/15.12.11				
7 Nos	@ 4.95 / each = 35 =				
10/15.12.11	Trimming of grass and weeds				
	P-45 2km - 10/15.12.11				
5.38	m ² @ 1.657 m ² = 11 =				
	2 139644 =				
Loss 10% As per Agreement	13964 =				
	2 125680 =				
Summar	15/06/23				
	15/07/24				
	CSP				
	05/08/24				
	EC				

Continuation